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Categoría:

GRUPO A2 SANITARIO BOC Nº 47 DE 08/03/2019Convocatoria:

ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL (29/09/2020 - 10/11/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

****8029* BELLO HERNANDEZ, MARIA JESUS

****1255* BOLAÑOS DIAZ, ANABEL

****0170* BOLAÑOS SUÁREZ, IRAYA MARIA

****5160* CAMPOY RODRÍGUEZ, AMALIA

****2767* DÍAZ HIDALGO, BEATRIZ

****9720* DIAZ MELIAN, RUTH AUXILIADORA

****2922* GONZÁLEZ   HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL

****5004* GONZÁLEZ  LUIS, MONTSERRAT

****0310* HERNANDEZ BENITEZ, NAIRA ROSARIO

****3661* HERNANDEZ RAMON, CRISTINA

****3880* HERRERA MUÑOZ, MARÍA

****8933* LORENZO GONZALEZ, SARA

****8134* MARRERO JIMENEZ, ANA CAROLINA

****0869* MARTEL ÁLAMO, YLENIA

****0896* MARTINEZ DE ILARDUYA FUERTES, EIDER

****6175* MEDINA DORTA, TAMARA

****8824* NASARRE GRASA, PAULA

****3566* PEREZ  MERLOS, SILVIA

****9681* PÉREZ BRENES, LORENA

****4842* QUINTERO FEBLES, JESUS MANUEL

****5483* RODRÍGUEZ FRÍAS, LAURA

****8802* RODRIGUEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
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Categoría: ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL (29/09/2020 - 10/11/2020)

GRUPO A2 SANITARIO BOC Nº 47 DE 08/03/2019Convocatoria:

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5621* ESCUDERO MARTÍNEZ, PEDRO MARÍA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8449* ESPINO MORALES, YURENA CRISTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7738* FANDIÑO SUAREZ, ALBA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7691* HUMACIU , TEODORA MARIANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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1.1. 1.2. 2.1.1 2.1.2 2.2.1 2.2.2 2.2.3 3.1. 3.2. 4.1. 4.1.4 4.2. 4.3

BELLO HERNANDEZ, MARIA JESUS ****8029* 3,3615 0,0000 3,3615 0,9900 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 2,8650 2,5000 0,0000 2,5000 0,0420 0,0000 1,3810 2,3360 3,7590 12,4855

BOLAÑOS DIAZ, ANABEL ****1255* 0,9900 0,0000 0,9900 0,4900 0,0000 0,0000 1,6250 0,0000 2,1150 2,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,3250 0,1280 0,4530 6,0580

BOLAÑOS SUÁREZ, IRAYA MARIA ****0170* 5,8413 0,0000 5,8413 0,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7900 2,5000 0,0000 2,5000 0,4200 0,0000 0,0650 1,3320 1,8170 10,9483

CAMPOY RODRÍGUEZ, AMALIA ****5160* 5,9082 0,0000 5,9082 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300 2,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 3,0000 0,4108 3,4108 12,9490

DÍAZ HIDALGO, BEATRIZ ****2767* 4,8930 0,0000 4,8930 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 2,5000 0,0000 2,5000 1,7236 0,0000 0,7800 0,9080 3,4116 11,7146

DIAZ MELIAN, RUTH AUXILIADORA ****9720* 13,7385 0,0000 13,7385 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500 1,0000 0,0000 1,0000 0,2660 0,0000 0,9650 2,8980 4,1290 20,0175

GONZÁLEZ   HERNÁNDEZ, JOSE 
MANUEL

****2922* 21,5871 0,0000 21,5871 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 2,5000 0,0000 2,5000 2,4619 0,0000 0,3410 0,0000 2,8029 28,2400

GONZÁLEZ  LUIS, MONTSERRAT ****5004* 5,8575 0,0000 5,8575 1,2300 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 3,7300 2,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,3250 0,2525 0,5775 12,6650

HERNANDEZ BENITEZ, NAIRA 
ROSARIO

****0310* 1,0155 0,0000 1,0155 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 2,5000 2,4500 0,0000 0,0000 0,0000 2,4500 5,9655

HERNANDEZ RAMON, CRISTINA ****3661* 9,9735 0,0000 9,9735 0,4100 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 1,6600 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300 2,2300 14,8635

HERRERA MUÑOZ, MARÍA ****3880* 0,6585 0,0000 0,6585 1,1600 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 1,9100 2,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0685

LORENZO GONZALEZ, SARA ****8933* 6,0315 0,0000 6,0315 0,9200 0,0000 0,0000 2,8438 0,0000 3,7638 2,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0650 1,3440 1,4090 13,7043

MARRERO JIMENEZ, ANA CAROLINA ****8134* 2,8140 0,0000 2,8140 0,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8700 2,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,3900 0,2140 0,6040 6,7880

MARTEL ÁLAMO, YLENIA ****0869* 1,6401 0,0000 1,6401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1401

MARTINEZ DE ILARDUYA FUERTES, 
EIDER

****0896* 7,8376 0,0000 7,8376 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9800 2,5000 0,0000 2,5000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 13,1176

MEDINA DORTA, TAMARA ****6175* 3,5130 2,6750 6,1880 1,2000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 3,7000 2,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,8470 1,6312 2,4782 14,8662

NASARRE GRASA, PAULA ****8824* 0,6861 0,0000 0,6861 1,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1200 2,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,1300 0,0000 0,1300 4,4361

PEREZ  MERLOS, SILVIA ****3566* 6,3954 0,0000 6,3954 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200 2,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,1950 3,3860 3,5810 13,3964

III.II.I.
II. FORMACIÓN UNIVERSITARIA

III. FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA
IV. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO III
Lista provisional supletoria

GRUPO A2 SANITARIO BOC Nº 47 DE 08/03/2019

Categoría: ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL (29/09/2020 - 10/11/2020)

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

IV.Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
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1.1. 1.2. 2.1.1 2.1.2 2.2.1 2.2.2 2.2.3 3.1. 3.2. 4.1. 4.1.4 4.2. 4.3

III.II.I.
II. FORMACIÓN UNIVERSITARIA

III. FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA
IV. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO III
Lista provisional supletoria

GRUPO A2 SANITARIO BOC Nº 47 DE 08/03/2019

Categoría: ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL (29/09/2020 - 10/11/2020)

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

IV.Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

PÉREZ BRENES, LORENA ****9681* 11,3489 0,0000 11,3489 0,7800 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 3,2800 2,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 1,2500 1,7540 3,0040 20,1329

QUINTERO FEBLES, JESUS MANUEL ****4842* 11,1945 0,0000 11,1945 0,6900 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 3,1900 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,9900 0,6010 0,3320 1,9230 17,3075

RODRÍGUEZ FRÍAS, LAURA ****5483* 3,6300 0,0000 3,6300 0,9100 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 1,1600 2,5000 0,0000 2,5000 0,0630 0,0000 0,8450 1,1600 2,0680 9,3580

RODRIGUEZ GARCIA, MIGUEL 
ANGEL 

****8802* 8,1855 0,0000 8,1855 0,5100 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,8850 2,5000 0,0000 2,5000 0,7210 0,0000 0,2110 0,1900 1,1220 12,6925
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